
ZABIEGI KOSMETYCZNE W SPALUMBUSIE 

DOTYK MORSKIEJ TRAWY                                            100 min. 190zł.- 

Zabieg na ciało: masaŜ pleców wykonany przy uŜyciu wybranego 

kosmetyku, maska na całe ciało (rodzaj maski do wyboru), owinięcie folią, 

prześcieradłem foliowym oraz kocem, krem na ciało po zakończeniu zabiegu 

(rodzaj kremu do wyboru). 

Zabieg na twarz: demakijaŜ twarzy, maska z alg na twarz (dostosowana do 

potrzeb skóry), krem kawiorowy na twarz. 

 
BŁĘKITNY ŚWIT                                                           130 min. 220 zł.- 
Zabieg na ciało: peeling całego ciała (peeling do wyboru), masaŜ całego ciała 

przy uŜyciu wybranego kosmetyku, czekoladowa maska na ciało, owinięcie 

folią, prześcieradłem foliowym oraz kocem. 

 

TAJEMNICA CZERWONEGO WINA                                 130 min. 220 zł.- 

Zabieg na ciało: peeling całego ciało (rodzaj peelingu do wyboru), masaŜ 

całego ciała przy uŜyciu wybranego kosmetyku, maska z czerwonego wina na 

całe ciało, owinięcie folią, prześcieradłem foliowym oraz kocem. 

 

PORANNE SŁOŃCE                                                         80 min. 150 zł.- 
Zabieg na ciało: peeling całego ciała (rodzaj peelingu do wyboru), maska na 
całe ciało (rodzaj maski do wyboru), owinięcie folią, prześcieradłem foliowym 
oraz kocem, maska kaszmirowa na zakończenie zabiegu. 

 

LETNIA BRYZA                                                             130 min. 250 zł.- 
Zabieg na ciało: peeling całego ciała (rodzaj peelingu do wyboru), masaŜ 

całego ciała przy uŜyciu wybranego kosmetyku, maska na całe ciało (rodzaj 

maski do wyboru), owinięcie folią, prześcieradłem foliowym oraz kocem, 

maska kaszmirowa na zakończenie zabiegu. 

 

MORSKI POCAŁUNEK                                                   120 min. 220 zł.- 
Zabieg na twarz: masaŜ twarzy przy uŜyciu kremu kawiorowego, maska 

algowa wybranego rodzaju na twarz, krem koloidalne złoto na twarz. 

Zabieg na ciało: peeling całego ciała (rodzaj peelingu do wyboru), maska na 

całe ciało (rodzaj maski do wyboru), owinięcie folią, prześcieradłem foliowym 

oraz kocem, klasyczny masaŜ dłoni i stóp. 

 

WODOSPAD DLA SKÓRY                                                  60 min. 100zł.- 
Zabieg na twarz: zabieg nawilŜający (peeling, masaŜ twarzy przy uŜyciu 

kremu kawiorowego, maska algowa – kozie mleko, serum, krem na 

zakończenie zabiegu). 



ALABASTROWA SKÓRA                                                  60 min. 100 zł.- 
Zabieg na twarz: zabieg wzmacniająco-obkurczający dla cery naczyniowej 

(peeling, masaŜ przy uŜyciu kremu kawiorowego, maska algowa z rutyną i 

witaminą C, serum, krem na zakończenie zabiegu). 

 

UCZTA KRÓLEWSKA                                                        60 min. 100zł.- 
Zabieg na twarz: zabieg odmładzający dla skóry wraŜliwej (peeling 

enzymatyczny, masaŜ z uŜyciem kremu kawiorowego, Ŝurawinowa maska 

algowa, serum, krem na zakończenie zabiegu). 

 

SPALUMBUSOWE NOWOŚCI! 
ZABIEG NA TWARZ DLA MĘśCZYZN                                60 min. 100 zł.- 
Zabieg przeciwzmarszczkowo-liftingujący (peeling, masaŜ twarzy przy uŜyciu 

kremu kawiorowego, ampułka, maska algowa przeciwzmarszczkowo-

liftingująca, kremowy Ŝel regenerujący). 

 

ZABIEG NA DŁONIE I STOPY                                              60 min. 80zł.- 
Peeling dłoni i stóp, masaŜ klasyczny dłoni i stóp, parafina na dłonie i stopy. 

 

ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z POJEDYNCZYCH 
ZABIEGÓW KOSMETYCZNYCH: 
 
MASKI ALGOWE (rodzaj alg do wyboru): 

- maska algowa oraz krem na twarz                                       30 min. 50 zł.- 
- maska algowa oraz krem na szyję                                        30 min. 50 zł.- 
- maska algowa oraz krem na dekolt                                      30 min. 50 zł.- 
- maska algowa na twarz, szyję i dekolt                                  40 min. 70zł.- 
 
PŁATY KOLAGENOWE pod oczy                                         30 min. 30 zł.- 
 
PEELINGI (rodzaj peelingu do wyboru): 

- peeling twarzy                                                                      20 min. 30 zł.- 
- peeling wybranej części ciała                                                20 min. 30 zł.- 
- peeling stóp i dłoni                                                               20 min. 30 zł.- 
- peeling całego ciała                                                              30 min. 60 zł.- 
 

 
SPALUMBUS proponuje Państwu równieŜ szeroką gamę 
masaŜy. Szczegółową ofertę jak i informacje odnośnie 
rezerwacji uzyskają Państwo w recepcji. 

Zapraszamy! 


